
 Załącznik nr 4 do protokołu nr   XVI/08
Z sesji Rady Gminy w Kruklankach

Z dnia 30 grudnia 2008r.

 

Uchwała nr  XVI / 148 / 08
Rady Gminy  Kruklanki
z dnia 30 grudnia 2008r.

W sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków oraz 
Dopłaty do ceny za ich odprowadzenie

Na podstawie art.15 ust.2,pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tj.
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r z póżn. Zm) i art. 24, ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr
72, poz. 747 ), Rada Gminy w Kruklankach uchwala co następuje;
                                                                               

§ 1

1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie wsi Kruklanki.

2.    Taryfa o której mowa w pkt. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

                                                                          § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

                                                                           § 3

Uchwała nr X/74/07 Rady Gminy Kruklanki z dn. 28. 12. 2007 r. traci moc. 

    § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. oraz podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                               Rady gminy
                     
                                                                                           Stanisław Gąsior


	Rady Gminy  Kruklanki
	W sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków oraz 


